
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/411/2023 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pawonków na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2023 r. po stronie dochodów, wydatków i przychodów zgodnie 
z załącznikiem nr 1 dochody, wydatki nr 2 przychody i rozchody nr 3. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi 

- po stronie dochodów w wysokości 55.986.649,00 

- po stronie wydatków w wysokości 65.214.786,12 

- plan przychodów 10.376.137,12 

- plan rozchodów 1.148.000,00 

- deficyt 9.228.137,12 

§ 3. § 3 Uchwały Nr XLVI/339/2022 Rady Gminy Pawonków z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

Deficyt budżetu w wysokości 9.228.137,12 zł zostanie pokryty przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 
200.990,00 zł przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 73.103,76 zł, oraz 
wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych; w wysokości 8.954.043,36 zł. Ustala się przychody 
budżetu w wysokości 10.376.137,12 zł, rozchody 1.148.000,00zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/339/2022 Rady Gminy Pawonków z dnia 19 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2023 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 8757



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8757



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 7 732,75

0,00 0,00

0,00 7 732,75

0,00 0,00

0,00 7 732,75

600 0,00 5 114,85

0,00 0,00

0,00 5 114,85

0,00 0,00

0,00 1 424,85

0,00 3 690,00

700 0,00 1 808,39

0,00 0,00

0,00 1 808,39

0,00 0,00

0,00 891,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 891,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

199 633,00 201 441,39

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 3 690,00

Gospodarka mieszkaniowa 199 633,00 201 441,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 533,00 6 957,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

10 633,00 15 747,85

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

10 000,00 17 732,75

Transport i łączność 10 633,00 15 747,85

2 377 024,22 2 384 756,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 377 024,22 2 384 756,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu gminy na 2023r .

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/411/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8757



0,00 917,35

750 0,00 11 017,50

0,00 0,00

0,00 11 017,50

0,00 0,00

0,00 11 017,50

754 0,00 690,86

0,00 0,00

0,00 690,86

0,00 0,00

0,00 690,86

756 0,00 161 990,09

0,00 0,00

0,00 161 990,09

0,00 0,00

0,00 18 781,00

0,00 39 580,00

0,00 10 374,42

0,00 2 934,80

0,00 4 993,90

0,00 75 618,51

0,00 1 000,00

0,00 8 707,46

758 0,00 520 923,07Różne rozliczenia 15 122 768,82 15 643 691,89

Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
17 000,00 25 707,46

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 000,00 7 993,90

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 205 000,00 280 618,51

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 20 374,42

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00 12 934,80

Wpływy z podatku leśnego 208 477,00 227 258,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 153 805,00 193 385,00

7 388 273,23 7 550 263,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 388 273,23 7 550 263,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 690,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

35 546,00 36 236,86

Wpływy z różnych dochodów 75,00 11 092,50

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 546,00 36 236,86

89 479,96 100 497,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 696,96 2 696,96

Administracja publiczna 89 479,96 100 497,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 696,96 2 696,96

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 917,35

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8757



0,00 0,00

0,00 520 923,07

0,00 0,00

0,00 358 211,07

0,00 162 712,00

855 0,00 763,50

0,00 0,00

0,00 763,50

0,00 0,00

0,00 763,50

900 0,00 11 785,00

0,00 0,00

0,00 11 785,00

0,00 0,00

0,00 4 542,00

0,00 708,00

0,00 5 435,00

0,00 1 100,00

921 0,00 6 863,69

0,00 0,00

0,00 6 863,69

0,00 0,00

0,00 388,13

0,00 6 475,56

razem: 0,00 728 689,70bieżące 35 033 127,00 35 761 816,70

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 388,13

Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 475,56

0,00 6 863,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 6 863,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 435,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2 245,00 3 345,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 4 542,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 708,00

3 414 903,00 3 426 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 068,00 68 068,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 414 903,00 3 426 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 068,00 68 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 5 763,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 497 149,00 2 497 912,50

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2 140 987,95 2 303 699,95

Rodzina 2 497 149,00 2 497 912,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 458 211,07

15 122 768,82 15 643 691,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8757



0,00 0,00

010 -1 500 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 500 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 500 000,00 0,00

020 0,00 2 372,35

0,00 0,00

0,00 2 372,35

0,00 0,00

0,00 2 372,35

754 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

razem: -1 500 000,00 10 372,35

0,00 0,00

-1 500 000,00 739 062,05

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 687 822,26 4 687 822,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 617 057,30 4 617 057,30

Ogółem: 56 747 586,95 55 986 649,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 8 000,00

majątkowe 21 714 459,95 20 224 832,30

0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 372,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 2 372,35

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

1 500 000,00 0,00

Leśnictwo 0,00 2 372,35

2 140 000,00 640 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 2 140 000,00 640 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

70 764,96 70 764,96

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8757



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 396 324,22 2 241 607,22 2 241 607,22 127 804,74 2 113 802,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 154 717,00 5 154 717,00 0,00 0,00

-2 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 988 000,00 -2 988 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 408 324,22 2 241 607,22 2 241 607,22 127 804,74 2 113 802,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 717,00 2 166 717,00 0,00 0,00

5 971 500,00 816 783,00 816 783,00 101 783,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 154 717,00 5 154 717,00 0,00 0,00

-2 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 988 000,00 -2 988 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 983 500,00 816 783,00 816 783,00 101 783,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 166 717,00 2 166 717,00 0,00 0,00

16 859 546,00 947 020,00 947 020,00 2 476,53 944 543,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 912 526,00 15 912 526,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

16 872 546,00 947 020,00 947 020,00 2 476,53 944 543,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 925 526,00 15 925 526,00 0,00 0,00

16 839 446,00 926 920,00 926 920,00 2 476,53 924 443,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 912 526,00 15 912 526,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

16 852 446,00 926 920,00 926 920,00 2 476,53 924 443,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 925 526,00 15 925 526,00 0,00 0,00

2 354 039,74 2 354 039,74 1 791 849,74 1 024 942,00 766 907,74 324 000,00 238 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 939,74 2 354 939,74 1 792 749,74 1 024 942,00 767 807,74 324 000,00 238 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 458,00 1 072 458,00 1 068 036,00 927 803,00 140 233,00 0,00 4 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/411/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8757



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 073 358,00 1 073 358,00 1 068 936,00 927 803,00 141 133,00 0,00 4 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 253 902,22 3 158 111,19 3 085 013,19 86 108,00 2 998 905,19 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 6 095 791,03 6 095 791,03 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 254 102,22 3 158 311,19 3 085 213,19 86 108,00 2 999 105,19 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 6 095 791,03 6 095 791,03 0,00 0,00

6 071 225,00 83 848,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 5 987 377,00 5 987 377,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 071 425,00 84 048,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 5 987 377,00 5 987 377,00 0,00 0,00

2 860 615,28 1 065 324,78 371 324,78 0,00 371 324,78 694 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 290,50 1 795 290,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 600,00 171 600,00 0,00 0,00

3 032 215,28 1 065 324,78 371 324,78 0,00 371 324,78 694 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 966 890,50 1 966 890,50 0,00 0,00

1 121 018,00 188 594,00 188 594,00 0,00 188 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932 424,00 932 424,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 600,00 171 600,00 0,00 0,00

1 292 618,00 188 594,00 188 594,00 0,00 188 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 104 024,00 1 104 024,00 0,00 0,00

68 017 086,12 32 881 127,59 26 688 476,44 13 281 114,28 13 407 362,16 1 912 192,83 3 656 338,00 106 120,32 0,00 518 000,00 35 135 958,53 35 071 466,53 64 492,00 0,00

-2 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 988 000,00 -2 988 000,00 0,00 0,00

185 700,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 600,00 184 600,00 0,00 0,00

65 214 786,12 32 882 227,59 26 689 576,44 13 281 114,28 13 408 462,16 1 912 192,83 3 656 338,00 106 120,32 0,00 518 000,00 32 332 558,53 32 268 066,53 64 492,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 5 650 701,66

przed zmianą 5 650 701,66

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 5 650 701,66

przed zmianą 5 650 701,66

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 6 005 152,84

przed zmianą 0,00

przed zmianą 6 005 152,84

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8757



Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

w złotych

Lp. Treść

1. Dochody 56 804 738,66 -818 089,66 55 986 649,00

2. Wydatki 68 074 237,83 -2 859 451,71 65 214 786,12

3. Wynik budżetu -11 269 499,17 2 041 362,05 -9 228 137,12 

                                                           Przychody ogółem: 12 417 499,17 -2 041 362,05 10 376 137,12

1. Kredyty § 952 4 000 000,00 -4 000 000,00 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 148 000,00 0,00 148 000,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnyc ustawach

§ 905 73 103,76 0,00 73 103,76

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikajacych z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i  dotacji na realizację programu, projekyu 

lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 200 990,00 0,00 200 990,00

6.

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego inne niż określone w pkt 5 i 8, w tym 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych

§ 950 7 995 405,41 1 958 637,95 9 954 043,36

                                                        Rozchody ogółem: 1 148 000,00 0,00 1 148 000,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2. Udzielone pożyczki § 991 148 000,00 0,00 148 000,00

Kwota 2023 przed 

zmianą
Kwota zmian

Kwota 2023 po 

zmianach

Klasyfikacja

§

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/411/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8757



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 605

Modernizacja drogi 

gminnej ul. Wyzwolenia 

w Skrzydłowicach

1 540 000,00          1 540 000,00             900 000,00 0,00
FOGR                   

640 000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

2 600 60016 605

Przebudowa 

nieutwardzonych dróg 

gminnych na terenie 

sołectw Gminy 

Pawonków

5 038 488,00          5 038 488,00             561 238,00                0,00
POLSKI ŁAD                 

4 477 250,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

3 10 1043 606
Zakup agregatów 

prądotwórczych
220 167,00              220 167,00                220 167,00                0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

4 801 80101 606

Zakup 2 szt. pieców CO 

dla placówek 

oświatowych

40 000,00                40 000,00                  40 000,00                  0,00 0,00 0,00 GZEAS

 Zadania inwestycyjne jednoroczne w 2023 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2023 

(8+9+10+11)

§**
Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/411/2023

Rady Gminy Pawonków

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8757



5 900 90015 605

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego - 

fundusz sołecki

88 414,03                88 414,03                  88 414,03                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

6 600 60016 605

Przebudowa drogi 

gminnej łączącej 

Koszwice i Łagiewniki 

Małe

858 000,00              858 000,00                458 000,00                0,00
 NADLEŚNICTWO 

LUBLINIEC                  

400 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

7 10 1043 605

Budowa wodociągu w 

pasie drogi gminnej ul. 

Graniczna Draliny

212 000,00              212 000,00                212 000,00                0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

8 754 75412 606

Zakup samochodu 

gaśniczego dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w 

Koszwicach

215 000,00              215 000,00                215 000,00                0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

9 926 92601 605

Budowa nowego 

boiska 

wielofunkcyjnego 

wraz z zadaszeniem w 

Kośmidrach - Projekt

67 650,00                67 650,00                  67 650,00                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

10 754 75412 606

Zakup samochodu dla 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w 

Pawonkowie

250 000,00              250 000,00                220 000,00                0,00

DAROWIZNA OSP 

PAWONKÓW        

30 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8757



11 900 90005 605 Słoneczna Gmina II 25 000,00                25 000,00                  25 000,00                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

12 754 75412 605

Termomodernizacja 

budynku remizy  OSP 

w Dralinach na 

podstawie audytu 

energetycznego

2 745,00                  2 745,00                    2 745,00                    0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

13 801 80101 606

Zakup traktorka do 

koszenia trawy ZSP 

Pawonków

16 500,00                16 500,00                  16 500,00                  0,00 0,00 0,00 ZSP Pawonków

14 754 75404 617
Dotacja na samochód 

do Policji
10 000,00                10 000,00                  10 000,00                  0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

15 600 60016 605

Modernizacja odcinka 

drogi gminnej bez 

nazwy (nr 668066S) w 

Łagiewnikach Małych

13 000,00                13 000,00                  13 000,00                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

8 596 964,03          8 596 964,03             3 049 714,03             0,00         5 547 250,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8757


	UCHWAŁA NR LVIII/411/2023 RADY GMINY PAWONKÓW z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-30T07:30:09+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




